
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
02.06.2025  № 240 

с. Солонешное 

 

 О признании утратившим силу 

постановления «О внесении изменений в 

Порядок предоставления субсидий из 

бюджета муниципального образования 

Солонешенский район юридическим лицам 

(за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров, работ и услуг, 

утвержденный постановлением 

Администрации района от 21.11.2018 

№611» от 14.07.2020 № 243 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 

1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 

бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 

том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 

числе грантов в форме субсидий», руководствуясь Уставом муниципального 

образования муниципальный район Солонешенский район Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

района «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 

бюджета муниципального образования Солонешенский район юридическим 

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – 

производителям товаров, работ и услуг, утвержденный постановлением 

Администрации района от 21.11.2018 №611» от 14.07.2020 № 243. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике 

муниципальных нормативных правовых актов Солонешенского района 

Алтайского края и разместить на официальном интернет - сайте 

Администрации района. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Харатян Р.Ш. 

 

 

 

Глава района                                            А.С. Воронов 

  



 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по финансам,  

налоговой и кредитной политике              Р.Ш. Харатян  

«_____» ________ 2025 

 

Начальник юридического отдела 

Администрации района                                               Н.В. Виноградова 

«_____» ________ 2025 

 

 

 

Для рассылки: 

 

Комитет Администрации Солонешенского 

района по финансам, налоговой и 

кредитной политике Алтайского края 

1 экземпляр 

 


